

## **Organic Brokers I/S**

Vestervej 15  
4983 Dannemare  
CVR-nr. 39181592

## **Årsrapport 20.12.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Lorentzen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Organic Brokers I/S

Vestervej 15

4983 Dannemare

CVR-nr.: 39181592

Hjemsted: Lolland

Regnskabsår: 20.12.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Jacob Jensen, direktør

Jørgen Lorentzen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Interessentskabet driver kommissionsforretning med korn og råvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 293 t.kr. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>852.194</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(556.084)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>296.110</b>
Andre finansielle indtægter		1.772
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.800)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>293.082</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>293.082</u>
		<b><u>293.082</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.310
Andre tilgodehavender		<u>3.363</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>391.673</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>299.218</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>690.891</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>690.891</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		<u>(106.918)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>293.082</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.546
Anden gæld		<u>15.263</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>397.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>397.809</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>690.891</u></b>
Eventualforpligtelser	2	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	293.082	293.082
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(106.918)</b>	<b>293.082</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	551.350
Andre omkostninger til social sikring	4.734
	<b>556.084</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
---	----------

### 2. Eventualforpligtelser

Interessentskabet har indgået aftale om betaling af royalty for indtræden i leverandøraftaler mv. Forpligtelse til betaling af royalty for de kommende år er fuldt variabel med nettoomsætningen, og forpligtelsen er derfor ikke afsat pr. 31.12.2018.
